2

成交通知书

广西巨长商贸有限公司 ：

你单位参加了 商务服务系 2023-2024 学年第一学期教学耗材

的询价采购活动，并在规定的询价截止时间前递交了报价文件。根

据符合采购需求、产品质量和售后服务相等且报价最低的原则，通

过评审，并经采购人认可，已确定你单位为本项目的成交供应商，

现将有关事项通知如下：

1、成交货物（服务）

2、成交价款为：人民币肆万贰仟叁佰玖拾元整（￥42,390.00

元）。

3、请自收到本通知书之日起五个工作日内，持本通知书与采购

人签订采购合同。

4、如有未明事宜的，请及时与采购人联系，联系人： 陆老师 ，

联系电话： 0771-3393443 。

特此通知。

采购人名称： 广西交通技师学院 （盖章）

2023 年 8 月 3 日

序号
货物（服务、工程）

名称
规格型号 数量 单位 总报价

1
2023-2024 学年

第一学期教学耗材
详见报价文件 1 批 42390